
 

　　　　見出しの件につきまして、別紙内容にて　

　　　「中京大学剣聖旗　全国選抜高等学校剣道大会　全国選抜中学校剣道大会　全国選抜小学生剣道大会」

　　　　を開催させていただきます。

　　　　下記内容により賛助金を募っております。大変恐縮とは存じますが皆様からのご協力を賜りますよう

　　　お願いいたします。

令和３年度　中京大学剣聖旗

全国選抜高等学校剣道大会　全国選抜中学校剣道大会　全国選抜少年剣道大会

１口 1,000 円 2口以上をお願いいただければ幸いです

別紙、大会参加料等と一緒に当日受付にて係員へお渡しください

中京大学剣友会

会長　　　　　　筒井　政行

剣聖旗実行委員会

委員長　　　　 内田　信之

記

賛助金

関係者　様

　　　　

　　　　

賛助金のお願い


